様式第１号(第５条関係)

住むなら三島移住・定住サポート事業費補助金交付申請書

 令和○○年○○月○○日

三島市長 あて

                          〒411-〇〇〇〇

                        住 所 三島市北田町○番○○号

                   申請者  氏 名  三島 頼朝

                   電話番号 ０５５（９８３）○○○○

                   (配偶者  氏 名  三島 政子

私(たち)は三島市に定住することとし、住むなら三島移住サポート事業費補助金の

交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請金額      ○，○○○ ，○○○ 円

２ 住宅の所有者      三島 頼朝(持分２分の１)、三島 政子(持分２分の１)

３ 住宅の所在地      三島市 北田町○○○ 番地○○

                    北田町○○○ 番地○○

４ 住宅の居住部分の面積  ○○○．○○ ㎡

５ 住宅の取得日      令和○○年○○月○○日

６ 転  入  日     令和○○年○○月○○日

（配偶者の転入日     令和○○年○○月○○日）

  ７ 入  居  日     令和○○年○○月○○日

（配偶者の入居日     令和○○年○○月○○日）

８ 扶養する子の人数    ○人

９ 支援補助金の交付決定の有無  有 ・ 無

建物の登記事項証明書の権利部(甲区)の
該当する登記目的の受付年月日をご記入
ください。

新築…所有権の保存登記日
建売…所有権の保存 or 移転登記日
中古…所有権の移転登記日

中学生以下のお子様の人数

建物の登記事項証明書の表題部
【所在】欄に記載されている地番
を全てご記入ください。
※住所とは異なる場合があります
のでご注意ください。

①県外移住者  1,000,000 円

県外移住者（支援補助金交付決定者）

         500,000 円

②県内市外移住者（父母が三島市民の場合）２０0,000 円

③中古住宅の取得者 200,000 円

戸籍の附票をご確認いただき、
三島市への【住定日】をご記入
ください。

建物の登記事項証明書の表題部【③床面積】の
合算面積をご記入ください。

建物の登記事項証明書の権利部(甲区)に
記載されている所有者をご記入ください。

提出日

三島市移住・就業支援補助金の交付決定を受けて

いる場合には「有」に〇をしてください。

三島市民の場合は記入不要（中古住宅取得者）

三島市民の場合は住民票を異動した
転居日を記載（中古住宅取得者）